
考序 考生姓名
建議報到

時間
考序 考生姓名 建議報到

時間
考序 考生姓名

建議報到
時間

1 黃晴 1 林昕 1 蔡澄

2 張晴 2 徐庭 2 張瑗

3 尚詠 3 童榮 3 蔡恩

4 黃葶 4 陳瑄

5 吳穎 5 方穎

6 沈琳 6 方璇

7 曾琁 7 林頤

8 吳霙 8 謝玹

9 張聆 9 李霈

10 陳芯 10 邱倢

11 董萾 11 林丞

12 毛琪 12 翁晨

13 賴岑 13 王潔

14 陳淳 14 李歆

15 蘇妶

16 黃纁

17 葉婕

18 蘇喬

女聲合唱團考場
(8:30開始)

男聲合唱團考場
(8:30開始)

直笛團考場
(8:30開始)

08:30

08:10

08:20

08:10

08:30



考序 考生姓名 樂器
建議報到

時間
考序 考生姓名 樂器

建議報到
時間

考序 考生姓名 樂器(備註)
建議報到

時間

1 蘇瀚 大提琴 1 林霈 單簧管 1 簡芸 琵琶(線上) X

2 李萱 大提琴 2 陳雅 單簧管 2 黃暄 二胡 07:50

3 蘇瑄 大提琴 3 鄧潔 單簧管

4 蕭閎 中提琴 4 盧欣 單簧管

5 吳鍇 中提琴 5 洪安 雙簧管

6 黃暄 中提琴 6 盧妤 次中音薩克斯風

7 王媗 小提琴 7 吳鍕 薩克斯風

8 陳棋 小提琴 8 林淮 薩克斯風

9 何菲 小提琴 9 莊昊 低音管

10 黃之 小提琴 10 張禾 法國號

11 林喬 小提琴 11 王涵 打擊

12 陳萁 小提琴 12 吳德 馬林巴木琴

13 李    小提琴

14 黃彰 小提琴

15 吳尹 小提琴

16 黃群 小提琴

17 韓旭 小提琴

18 于淳 小提琴

19 蘇媗 小提琴

20 鄭心 小提琴

國樂團考場
(8:00開始)

弦樂團考場
(8:00開始)

管樂團考場
(8:00開始)

備註:
    因6/7.8為本校國管弦樂成
果發表會，近期須密集團練，
故國管弦樂社團招考時間提前
至8:00開始。

08:30

07:50

07:50

08:20


