

女聲合唱團考場 (8:30開始)			男聲合唱團考場 (8:30開始)			直笛團考場 (8:30開始)		
考序	考生姓名	建議報到時間	考序	考生姓名	建議報到時間	考序	考生姓名	建議報到時間
1	黃○晴	08:10	1	林○昕	08:20	1	蔡○澄	08:10
2	張○晴		2	徐○庭		2	張○瑗	
3	尚○詠		3	童○榮		3	蔡○恩	
4	黃○葶					4	陳○瑄	
5	吳○穎					5	方○穎	
6	沈○琳					6	方○璇	
7	曾○璇					7	林○頤	
8	吳○霆					8	謝○弦	
9	張○聆					9	李○霈	
10	陳○芯					10	邱○健	
11	董○蓋					11	林○丞	08:30
12	毛○琪					12	翁○晨	
13	賴○岑					13	王○潔	
14	陳○淳					14	李○歆	
						15	蘇○弦	
						16	黃○纓	
						17	葉○婕	
						18	蘇○喬	

弦樂團考場 (8:00開始)				管樂團考場 (8:00開始)				國樂團考場 (8:00開始)			
考序	考生姓名	樂器	建議報到時間	考序	考生姓名	樂器	建議報到時間	考序	考生姓名	樂器(備註)	建議報到時間
1	蘇○瀚	大提琴	07:50	1	林○靄	單簧管	07:50	1	簡○芸	琵琶(線上)	X
2	李○萱	大提琴		2	陳○雅	單簧管		2	黃○暄	二胡	07:50
3	蘇○瑄	大提琴		3	鄧○潔	單簧管					
4	蕭○閎	中提琴		4	盧○欣	單簧管					
5	吳○鍇	中提琴		5	洪○安	雙簧管					
6	黃○暄	中提琴		6	盧○好	次中音薩克斯風					
7	王○媗	小提琴		7	吳○鐸	薩克斯風	08:20				
8	陳○棋	小提琴		8	林○淮	薩克斯風					
9	何○菲	小提琴		9	莊○昊	低音管					
10	黃○之	小提琴		10	張○禾	法國號					
11	林○喬	小提琴		11	王○涵	打擊					
12	陳○萁	小提琴		12	吳○德	馬林巴木琴					
13	李○	小提琴	08:30								
14	黃○彰	小提琴									
15	吳○尹	小提琴									
16	黃○群	小提琴									
17	韓○旭	小提琴									
18	于○淳	小提琴									
19	蘇○媗	小提琴									
20	鄭○心	小提琴									

備註：
因6/7.8為本校國管弦樂成果發表會，近期須密集團練，故國管弦樂社團招考時間提前至8:00開始。